Championnat Romand des Espoirs
Lausanne, Piscine de Mont Repos
5-6 Mai 2018

Duet finale J2

Juge arbitre :

CLASSEMENT FINAL

| 1 |Genéve Natation 1885 1

1 |RASMUSSEN Gaia

2 |MOREL Milla

R

Morges-Natation

1 |CRISTOFORI Morgana

2 |PONSAR Alice

R |ZAHND Shirley

Dauphins Synchro Vernier 2

1 |[MOVTCHAN Valentina

2 |SEMON Fanny

R |CERUTTI Yelena

Dauphins Synchro Vernier 1

1 |MOVTCHAN Martina

2 |SONNEY Clara

DE MELLO SILVA Emily

Lausanne Natation 2

1 |LUTE Maartje

2 |STOJKOVIC Anastasija

R

Lausanne Natation 3

1 |MAILLOT Xulia

2 |PILET Emilie

R |PARAIRE Alma

| 7 |Red Fish Neuchatel

1 |BOEDTS Sibylle

2 |HUGLI Laura

DEBELY Amy

CRE_2018_J2 / Duet results

luliano Laura

SWiss .
swimming

Artistic Swimming

Classement par

Moy. Rés. Fig. 70.6694
Total Libre 68.5333
Résultat final 139.2027
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 67.8735
Total Libre 68.4666
Résultat final 136.3401
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 67.4888
Total Libre 67.9331
Résultat final 135.4219
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 63.0714
Total Libre 65.3000
Résultat final 128.3714
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 58.9304
Total Libre 62.5669
Résultat final 121.4973
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 60.4806
Total Libre 60.0999
Résultat final 120.5805
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 57.7143
Total Libre 60.2668
Résultat final 117.9811
Pén. (incl)
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Resp. résultats : Espana Capucine



Duet finale J2

[ 8 Jrausanne Natation 1

1

LUKACS Lee-Ann

2

VALTERIO Morgana

R

| 9 |Genéve Natation 1885 2

1

MORIKO Yasmine

2

EGWUATU Darleen

PFENNINGER Debora

[ 10 ]Montreux-Natation

BUSSIEN Morgane

TOURNIER Emilie

CRE_2018_J2 / Duet results

Moy. Rés. Fig. 55.0786
Total Libre 57.5332
Résultat final 112.6118
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 48.8745
Total Libre 59.7001
Résultat final 108.5746
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 60.1694
Total Libre 0.0000
Résultat final 60.1694
Pén. (incl)
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Resp. résultats : Espana Capucine



Championnat Romand des Espoirs
Lausanne, Piscine de Mont Repos

5-6 Mai 2018

Duet finale J2

Juge arbitre :

Juges :

Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4 :
Juge 5:

1 RASMUSSEN Gaia
MOREL Milla

2 CRISTOFORI Morgana
PONSAR Alice
R ZAHND Shirley

3 MOVTCHAN Valentina
SEMON Fanny
R CERUTTI Yelena

4 MOVTCHAN Martina
SONNEY Clara
R DE MELLO SILVA Emily

5 LUTE Maartje
STOJKOVIC Anastasija

CRE_2018 J2 / Duet results print

Exécution
Candini Lou

Ignatova Inna

Sahli Galina

luliano Laura
Linder Désirée

Artistic Swimming

swiss .
Suwimming

RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE

luliano Laura

Impression artistique

rdes

Jardin Ariane
Blauth Alison

Dumusc Estelle

Notes des juges

1 2 3

Geneéve Natation 1885

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté

6.8
6.9
6.7

6.9
7.1
7.0

7.0
6.7
6.8

Morges-Natation

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté

6.7
7.0
6.8

6.3
6.9
7.1

6.8
6.7
6.6

Dauphins Synchro Vernier

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté

6.6 6.7
7.4 6.8
6.6 7.1

6.7
6.8
6.7

Dauphins Synchro Vernier

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté

6.5 6.4
6.5 6.3
6.7 6.8

6.2
6.5
6.6

Lausanne Natation

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté

5.8
6.4
5.9

6.0
6.3
6.2

6.3
5.8
6.3
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Jaccard Catherine
Aubert Laetitia

4

7.0
6.6
7.2

6.7
7.0
7.5

6.8
6.9
7.1

6.5
6.5
7.0

6.0
6.4
6.4

5

7.2
6.6
6.9

6.9
6.6
6.9

7.0
6.7
6.6

6.3
6.5
6.4

6.6
6.4
6.3

Difficulté
Dumusc Emeline
Sonney Valérie
Bigi Alessia
Mannino Jenna
Hernandez Elodie

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Resp. résultats :

Total

68.5333
20.9001
26.9332
20.7000

68.4666
20.1999
27.4668
20.7999

67.9331
20.1999
27.3332
20.4000

65.3000
19.2000
26.0000
20.1000

62.5669
18.3000
25.4668
18.8001

Espana Capucine



6 BOEDTS Sibylle
HUGLI Laura
R DEBELY Amy

7 MAILLOT Xulia
PILET Emilie
R PARAIRE Alma

8 MORIKO Yasmine
EGWUATU Darleen
R PFENNINGER Debora

9 LUKACS Lee-Ann
VALTERIO Morgana

10 BUSSIEN Morgane
TOURNIER Emilie

CRE_2018 J2 / Duet results print

Notes des juges

1 2
Red Fish Neuchatel
Exéc./Synch. 6.2 5.6
Imp. Artist. 6.0 6.0
Difficulté 6.1 5.9

Lausanne Natation

Exéc./Synch. 56 5.7
Imp. Artist. 56 6.2
Difficulté 57 6.0

Geneéve Natation 1885

Exéc./Synch. 55 5.8
Imp. Artist. 6.1 6.1
Difficulté 6.0 6.0

Lausanne Natation

Exéc./Synch. 54 5.5
Imp. Artist. 58 5.8
Difficulté 6.1 5.8

Montreux-Natation

Exéc./Synch. 0.0 0.0
Imp. Artist. 0.0 0.0
Difficulté 0.0 0.0

3

5.7
5.7
6.4

6.0
5.7
6.3

5.8
5.9
6.5

5.6
5.6
6.4

0.0
0.0
0.0
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4

5.5
6.2
6.5

6.1
6.3
6.2

5.7
6.1
6.0

5.4
5.9
5.8

6.5
6.2
6.0

6.1
6.1
6.1

6.4
6.1
5.9

5.8
5.9
5.8

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Resp. résultats : Espana Capucine

Total

60.2668
17.4999
24.2668
18.5001

60.0999
17.7999
24.0000
18.3000

59.7001
17.3001
24.4000
18.0000

57.5332
16.5000
23.3332
17.7000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000



	CRE_2018_J2 Duo result
	CRE_2018_J2 duo result print

